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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ARG ARGENTINA 1.19 ja

        DOMINGUEZ Jose Felix 1983 R M      

        TACCANI Alessandro 1992 R M      

        LUGONES RUGGERI Jesus Andres 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

AUT AUSTRIA 1.9999 ja

        Schönthaler Ernst   Teammanager        

        KORLATH Alexander 1993 R M      

        HOFER Nikolaus 1985 R M      

        PUCHACHER Lukas 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CAN CANADA 1.18 ja

        Gantsevich   Teammanager        

        BRINCK-CROTEAU Maxime 1986 R M      

        HEIDECKER Pascal 1991 R M      

        BLAIS-BELANGER Marc-Antoine 1995 L M      

        FRENCH Dylan 1997 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHN CHINA 1.12 ja

        XUE Yangdong 1996 L M      

        CHEN Zhaohao 1996 R M      

        SONG Hongjie 1996 L M      

        ZHU Yichen 1996 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

COL COLOMBIA 1.25 ja

        COQUECO Gustavo 1985 R M      

        RODRIGUEZ John Edison 1991 L M      

        CAMPOS ZARATE Andres Felipe 1983 R M      

        GONZALEZ Alexander 1986 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE CZECH REPUBLIC 1.8 ja

        JURKA Jakub 1999 L M      

        RUBES Martin 1996 R M      

        BERAN Jiri 1982 R M      

        PITRA Pavel 1988 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN DENMARK 1.20 ja

        KNUDSEN Kenneth 1997 R M      

        ROBL Troels Christian 1993 R M      

        JØRGENSEN Patrick 1991 R M      

        LINNEMANN Christian Schack 1997 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP SPAIN 1.22 ja

        IBANEZ Alvaro 1995 R M      

        CASADO Elias 1991 R M      

        BARGUES Manuel 1995 R M      

        SANCHEZ RODRIGUEZ Guillermo 1994 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST ESTONIA 1.13 ja

        SALM Juri 1984 R M      

        PRIINITS Sten 1987 R M      

        TURNAU Peeter 1994 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.1 ja

        MARCHAL Virgile 1990 R M      

        BLASZYCK Alexandre 1988 R M      

        GUSTIN Ronan 1987 R M      

        BARDENET Alexandre 1990 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 1.16 ja

        Böttcher Mario   Teammanager        

        HERZBERG Fabian 1988 R M      

        STEINBERGER Raphael 1985 L M      

        BELLMANN Lukas 1995 R M      

        SCHMIDT Richard 1992 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HKG HONG KONG 1.21 ja

        LAI Clarence Ka Tsun 1991 R M      

        HO Hon Kiu 2000 R M      

        FONG Hoi Sun 1993 R M      

        LAW Shiu Chung 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HUNGARY 1.7 ja

        REDLI Andras 1983 R M      

        BERTA Daniel 1994 L M      

        PETERDI Andras 1988 R M      

        BANYAI Zsombor 1996 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
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ISR ISRAEL 1.11 ja

        FREILICH Yuval Shalom 1995 L M      

        LIS Daniel 1988 R M      

        BESKIN Grigori 1987 R M      

        HERPE Ido 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY 1.3 ja

        GAROZZO Enrico 1989 R M      

        SANTARELLI Andrea 1993 R M      

        FICHERA Marco 1993 R M      

        PIZZO Paolo 1983 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN JAPAN 1.9 ja

        MINOBE Kazuyasu 1987 L M      

        YAMADA Masaru 1994 R M      

        KANO Koki 1997 R M      

        UYAMA Satoru 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.14 ja

        DERYABIN Ivan 1993 L M      

        ALEXANIN Dmitriy 1991 L M      

        KURBANOV Ruslan 1991 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KOR KOREA 1.4 ja

        Yang Dal Siok   Teammanager        

        KIM Seung Gu 1981 R M      

        PARK Kyoungdoo 1984 R M      

        JUNG Jinsun 1984 R M      

        KWEON Youngjun 1987 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLAND 1.23 ja

        Piasecki Mariusz   Teammanager        

        MARCOL Daniel 1997 R M      

        WENGLARCZYK Jan 1993 R M      

        KOSTKA Karol 1986 R M      

        BIELEC Maciej 1997 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU ROMANIA 1.29 ja

        DRAGOMIR Liviu 1989 R M      

        TIMOCE Andrei 1989 R M      

        DABIJA Adrian 1997 R M      

        SBARCIA Alin 1984 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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RUS RUSSIA 1.2 ja

        GLEBKO Anton 1989 R M      

        SUKHOV Pavel 1988 R M      

        BIDA Sergey 1993 L M      

        KHODOS Sergey 1986 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI SWITZERLAND 1.5 ja

        Giger Daniel   Teammanager        

        HEINZER Max 1987 R M      

        NIGGELER Michele 1992 R M      

        BAYARD Alexis 1996 L M      

        KUHN Georg 1992 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SWE SWEDEN 1.30 ja

        Makhai Ivan   Teammanager        

        MANCEWICZ Bartlomiej 1999 R M      

        STYMNE Jakob 1996 R M      

        ISLAS FLYGARE Linus 1998 R M      

        ROSENBERG Gabriel 1995 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

TUR TURKEY 1.37 ja

        EKENLER Hilmi Taha 2001 R M      

        SENDUT Emir 1992 L M      

        ANIL Murtaza Berkan 1994 R M      

        KARADENIZ Okan 1993 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR UKRAINE 1.6 ja

        STANKEVYCH Volodymyr 1995 R M      

        SYCH Yan 1996 R M      

        REIZLIN Igor 1984 R M      

        SVICHKAR Roman 1993 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA USA 1.15 ja

        PRYOR Jason 1987 R M      

        SCHUMACHER Cooper 1994 L M      

        HOYLE Jacob 1994 L M      

        RODNEY Adam 1985 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
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UZB UZBEKISTAN 1.32 ja

        KNYAZEV Igor 1991 R M      

        SOKOLOV Oleg 1984 R M      

        ALIMOV Fayzulla 1998 R M      

        NURMATOV Javokhirbek 1997 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

VEN VENEZUELA 1.10 ja

        LIMARDO Francisco 1987 R M      

        LUGO Grabiel 1996 R M      

        LIMARDO Jesus 1996 R M      

        LIMARDO GASCON Ruben 1985 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

28 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 0 001 362.0 FRA FRANCE ja

2. 0 002 299.0 RUS RUSSIA ja

3. 0 003 280.0 ITA ITALY ja

4. 0 004 272.0 KOR KOREA ja

5. 0 005 268.0 SUI SWITZERLAND ja

6. 0 006 264.0 UKR UKRAINE ja

7. 0 007 230.0 HUN HUNGARY ja

8. 0 008 221.0 CZE CZECH REPUBLIC ja

9. 0 009 211.0 JPN JAPAN ja

10. 0 010 175.0 VEN VENEZUELA ja

11. 0 011 169.0 ISR ISRAEL ja

12. 0 012 168.0 CHN CHINA ja

13. 0 013 168.0 EST ESTONIA ja

14. 0 014 167.0 KAZ KAZAKHSTAN ja

15. 0 015 155.0 USA USA ja

16. 0 016 143.0 GER GERMANY ja

17. 0 018 112.0 CAN CANADA ja

18. 0 019 110.0 ARG ARGENTINA ja

19. 0 020 106.0 DEN DENMARK ja

20. 0 021 104.0 HKG HONG KONG ja

21. 0 022 91.0 ESP SPAIN ja

22. 0 023 84.0 POL POLAND ja

23. 0 025 70.0 COL COLOMBIA ja

24. 0 029 59.0 ROU ROMANIA ja

25. 0 030 58.0 SWE SWEDEN ja

26. 0 032 44.0 UZB UZBEKISTAN ja

27. 0 037 32.0 TUR TURKEY ja

T 9 000 0.0 AUT AUSTRIA ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Velichka Hristeva - Observateur FIE
Salah Ferjani - Commission arbitrage FIE

Directoire Technique

Janine Lamon - Swiss Fencing
Lars Frauchiger - Organisateur

Christoph Fuhrimann - Organisateur
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
29.10. 08:00

Team Welt Cup 32er KO mit Platz 1-16 Losen 5-32

28 Qualifizierte

Team Welt Cup
32er KO
Losen Platz 5-32
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 FRA FRANCE 1 1 362.0

2 RUS RUSSIA 1 2 299.0

3 ITA ITALY 1 3 280.0

4 KOR KOREA 1 4 272.0

5 SUI SWITZERLAND 1 5 268.0

6 UKR UKRAINE 1 6 264.0

7 HUN HUNGARY 1 7 230.0

8 CZE CZECH REPUBLIC 1 8 221.0

9 JPN JAPAN 1 9 211.0

10 VEN VENEZUELA 1 10 175.0

11 ISR ISRAEL 1 11 169.0

12 CHN CHINA 1 12 168.0

13 EST ESTONIA 1 13 168.0

14 KAZ KAZAKHSTAN 1 14 167.0

15 USA USA 1 15 155.0

16 GER GERMANY 1 16 143.0

17 CAN CANADA 1 18 112.0

18 ARG ARGENTINA 1 19 110.0

19 DEN DENMARK 1 20 106.0

20 HKG HONG KONG 1 21 104.0

21 ESP SPAIN 1 22 91.0

22 POL POLAND 1 23 84.0

23 COL COLOMBIA 1 25 70.0

24 ROU ROMANIA 1 29 59.0

25 SWE SWEDEN 1 30 58.0

26 UZB UZBEKISTAN 1 32 44.0

27 TUR TURKEY 1 37 32.0

28 AUT AUSTRIA 1 9999 0.0
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 5 So. 12:30

HUNGARY (7) HUN V 45

DENMARK (19) DEN D 38

R: BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 5 So. 11:00

USA (15) USA D 31

HUNGARY (7) HUN V 40

R: HENKELMANN Matthias (GER)

Bahn 6 So. 11:00

POLAND (22) POL D 40

DENMARK (19) DEN V 45

R: CAMPICHE Antoine (SUI)

 

1 FRANCE FRA

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 So. 08:00

17 CANADA CAN D 17

16 USA (15) USA V 20

  R: HENKELMANN Matthias (GER) / SCHUELER Thomas (SUI)

  Bahn 2 So. 08:00

9 JAPAN JPN V 45

24 COLOMBIA (23) COL D 37

  R: SAKHVADZE David (GEO)

  Bahn ROUGE So. 08:00

25 SWEDEN SWE D 26

8 HUNGARY (7) HUN V 44

  R: BEN CHAABENE Iheb (TUN) / BUCHS Daniel (SUI)

  Bahn VERTE So. 08:00

5 UKRAINE (6) UKR V 45

28 AUSTRIA AUT D 32

  R: LANG Daniel (SUI)

  Bahn 1 So. 08:00

21 POLAND (22) POL V 39

12 CHINA CHN D 37

  R: BOROSAK Mirna (CRO)

  Bahn 6 So. 08:00

13 KAZAKHSTAN (14) KAZ D 43

20 DENMARK (19) DEN V 45

  R: BASTYNS Olivier (BEL)

 

29 *** Freilos ***

4 KOREA KOR

 

Bahn ROUGE So. 09:30

FRANCE FRA V 45

USA (15) USA D 39

R: LIENDO Juan (VEN) / BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 2 So. 09:30

JAPAN JPN V 25

HUNGARY (7) HUN D 24

R: SAKHVADZE David (GEO) / SCHUELER Thomas (SUI)

Bahn 1 So. 09:30

UKRAINE (6) UKR V 17

POLAND (22) POL D 8

R: BASTYNS Olivier (BEL) / CIVIERO Ambre (SUI)

Bahn VERTE So. 09:30

DENMARK (19) DEN D 35

KOREA KOR V 45

R: LANG Daniel (SUI) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 6 So. 12:30

ESTONIA (13) EST V 45

GERMANY (16) GER D 40

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

Bahn 7 So. 11:00

ESTONIA (13) EST V 42

ISRAEL (11) ISR D 41

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI) / BUCHS Daniel (SUI)

Bahn 8 So. 11:00

VENEZUELA (10) VEN D 38

GERMANY (16) GER V 45

R: LANG Daniel (SUI) / SCHUELER Thomas (SUI)

 

3 ITALY ITA

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 So. 08:00

19 HONG KONG (20) HKG D 31

14 ESTONIA (13) EST V 45

  R: KHASANOVA Aida (UZB)

  Bahn 3 So. 08:00

11 ISRAEL ISR V 45

22 SPAIN (21) ESP D 31

  R: PIATKO Andre (FRA)

  Bahn JAUNE So. 08:00

27 TURKEY TUR D 29

6 SWITZERLAND (5) SUI V 45

  R: LIENDO Juan (VEN)

  Bahn BLEUE So. 08:00

7 CZECH REPUBLIC (8) CZE V 35

26 UZBEKISTAN UZB D 32

  R: AMEZ-DROZ Leon (SUI)

  Bahn 4 So. 08:00

23 ROMANIA (24) ROU D 7

10 VENEZUELA VEN V 12

  R: CIVIERO Ambre (SUI)

  Bahn 8 So. 08:00

15 GERMANY (16) GER V 36

18 ARGENTINA ARG D 35

  R: CAMPICHE Antoine (SUI)

 

31 *** Freilos ***

2 RUSSIA RUS

 

Bahn 3 So. 09:30

ITALY ITA V 41

ESTONIA (13) EST D 36

R: PIATKO Andre (FRA)

Bahn JAUNE So. 09:30

ISRAEL ISR D 43

SWITZERLAND (5) SUI V 45

R: BOROSAK Mirna (CRO)

Bahn 4 So. 09:30

CZECH REPUBLIC (8) CZE V 44

VENEZUELA VEN D 42

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI) / HENKELMANN Matthias (GER)

Bahn BLEUE So. 09:30

GERMANY (16) GER D 34

RUSSIA RUS V 45

R: CAMPICHE Antoine (SUI) / KHASANOVA Aida (UZB)
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J | Platz 9/10 K | Platz 11/12    
  Bahn 5 So. 14:00

1 HUNGARY (7) HUN D 38

2 ESTONIA (13) EST V 44

  R: AMEZ-DROZ Leon (SUI) / PIATKO Andre (FRA)

  Bahn 6 So. 14:00

1 DENMARK (19) DEN D 32

2 GERMANY (16) GER V 45

  R: CAMPICHE Antoine (SUI) / BOROSAK Mirna (CRO)

M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

Bahn 8 So. 14:00

USA (15) USA V 45

VENEZUELA (10) VEN D 41

R: LANG Daniel (SUI) / SCHUELER Thomas (SUI)

  Bahn 7 So. 12:30

1 USA (15) USA D 22

4 POLAND (22) POL V 28

  R: CAMPICHE Antoine (SUI) / SCHUELER Thomas (SUI)

  Bahn 8 So. 12:30

3 ISRAEL (11) ISR V 45

2 VENEZUELA (10) VEN D 31

  R: LANG Daniel (SUI)

Bahn 7 So. 14:00

POLAND (22) POL D 29

ISRAEL (11) ISR V 45

R: BUCHS Daniel (SUI)

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn ROUGE So. 12:30

FRANCE FRA V 45

UKRAINE (6) UKR D 43

R: SAKHVADZE David (GEO) / BOROSAK Mirna (CRO)

Bahn BLEUE So. 12:30

SWITZERLAND (5) SUI V 39

CZECH REPUBLIC (8) CZE D 38

R: KHASANOVA Aida (UZB) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)

  Bahn ROUGE So. 11:00

1 FRANCE FRA D 25

8 JAPAN (9) JPN V 30

  R: SAKHVADZE David (GEO) / BOROSAK Mirna (CRO)

  Bahn VERTE So. 11:00

5 UKRAINE (6) UKR D 31

4 KOREA KOR V 32

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)

  Bahn JAUNE So. 11:00

3 ITALY ITA V 45

6 SWITZERLAND (5) SUI D 36

  R: KHASANOVA Aida (UZB) / BASTYNS Olivier (BEL)

  Bahn BLEUE So. 11:00

7 CZECH REPUBLIC (8) CZE D 44

2 RUSSIA RUS V 45

  R: PIATKO Andre (FRA) / LIENDO Juan (VEN)

Bahn VERTE So. 12:30

JAPAN (9) JPN D 26

KOREA KOR V 27

R: CIVIERO Ambre (SUI) / HENKELMANN Matthias (GER)

Bahn JAUNE So. 12:30

ITALY ITA D 31

RUSSIA RUS V 35

R: LIENDO Juan (VEN) / BASTYNS Olivier (BEL)

Bahn PODIUM So. 15:00

KOREA (4) KOR V 45

RUSSIA RUS D 39

R: LIENDO Juan (VEN) / SAKHVADZE David (GEO)
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O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn BLEUE So. 14:00

1 FRANCE FRA V 45

2 SWITZERLAND (5) SUI D 29

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

  Bahn ROUGE So. 14:00

1 UKRAINE (6) UKR V 36

2 CZECH REPUBLIC (8) CZE D 35

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / BASTYNS Olivier (BEL)

  Bahn PODIUM So. 14:00

1 JAPAN (9) JPN V 18

2 ITALY (3) ITA D 15

  R: KHASANOVA Aida (UZB) / BEN CHAABENE Iheb (TUN)
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Direktausscheidung

32er Tableau

08:00 | Bahn 5 R: HENKELMANN Matthias, GER / SCHUELER Thomas, SUI

USA 20 17 CANADA

PRYOR Jason 0 0 0 0 BLAIS-BELANGER Marc-Antoine

RODNEY Adam 0 0 0 0 BRINCK-CROTEAU Maxime

SCHUMACHER Cooper 0 0 0 0 HEIDECKER Pascal

RODNEY Adam 1 1 0 0 BLAIS-BELANGER Marc-Antoine

PRYOR Jason 5 6 3 3 HEIDECKER Pascal

SCHUMACHER Cooper 0 6 3 0 BRINCK-CROTEAU Maxime

RODNEY Adam 1 7 4 1 HEIDECKER Pascal

HOYLE Jacob 2 9 8 4 BLAIS-BELANGER Marc-Antoine

PRYOR Jason 11 20 17 9 BRINCK-CROTEAU Maxime

08:00 | Bahn 2 R: SAKHVADZE David, GEO

COLOMBIA 37 45 JAPAN

COQUECO Gustavo 1 1 4 4 UYAMA Satoru

GONZALEZ Alexander 3 4 6 2 KANO Koki

RODRIGUEZ John Edison 6 10 13 7 MINOBE Kazuyasu

CAMPOS ZARATE Andres Felipe 6 16 20 7 UYAMA Satoru

COQUECO Gustavo 1 17 25 5 MINOBE Kazuyasu

RODRIGUEZ John Edison 10 27 30 5 KANO Koki

CAMPOS ZARATE Andres Felipe 4 31 35 5 MINOBE Kazuyasu

RODRIGUEZ John Edison 3 34 40 5 YAMADA Masaru

COQUECO Gustavo 3 37 45 5 KANO Koki

08:00 | Bahn ROUGE R: BEN CHAABENE Iheb, TUN / BUCHS Daniel, SUI

HUNGARY 44 26 SWEDEN

BANYAI Zsombor 0 0 3 3 ISLAS FLYGARE Linus

REDLI Andras 5 5 10 7 MANCEWICZ Bartlomiej

PETERDI Andras 6 11 11 1 STYMNE Jakob

BANYAI Zsombor 9 20 13 2 MANCEWICZ Bartlomiej

PETERDI Andras 2 22 16 3 ISLAS FLYGARE Linus

REDLI Andras 2 24 18 2 STYMNE Jakob

PETERDI Andras 6 30 22 4 MANCEWICZ Bartlomiej

BANYAI Zsombor 5 35 23 1 STYMNE Jakob

REDLI Andras 9 44 26 3 ISLAS FLYGARE Linus
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08:00 | Bahn VERTE R: LANG Daniel, SUI

AUSTRIA 32 45 UKRAINE

KORLATH Alexander 5 5 3 3 SVICHKAR Roman

HOFER Nikolaus 5 10 5 2 REIZLIN Igor

PUCHACHER Lukas 1 11 10 5 STANKEVYCH Volodymyr

HOFER Nikolaus 6 17 16 6 SVICHKAR Roman

KORLATH Alexander 2 19 22 6 STANKEVYCH Volodymyr

PUCHACHER Lukas 0 19 29 7 REIZLIN Igor

HOFER Nikolaus 4 23 32 3 STANKEVYCH Volodymyr

PUCHACHER Lukas 5 28 36 4 SVICHKAR Roman

KORLATH Alexander 4 32 45 9 REIZLIN Igor

08:00 | Bahn 1 R: BOROSAK Mirna, CRO

CHINA 37 39 POLAND

XUE Yangdong 5 5 1 1 BIELEC Maciej

ZHU Yichen 1 6 6 5 KOSTKA Karol

SONG Hongjie 9 15 9 3 MARCOL Daniel

ZHU Yichen 3 18 14 5 BIELEC Maciej

XUE Yangdong 2 20 16 2 WENGLARCZYK Jan

SONG Hongjie 4 24 20 4 KOSTKA Karol

CHEN Zhaohao 1 25 23 3 WENGLARCZYK Jan

SONG Hongjie 4 29 30 7 BIELEC Maciej

XUE Yangdong 8 37 39 9 KOSTKA Karol

08:00 | Bahn 6 R: BASTYNS Olivier, BEL

DENMARK 45 43 KAZAKHSTAN

JØRGENSEN Patrick 5 5 2 2 DERYABIN Ivan

KNUDSEN Kenneth 5 10 5 3 ALEXANIN Dmitriy

ROBL Troels Christian 5 15 13 8 KURBANOV Ruslan

KNUDSEN Kenneth 2 17 20 7 DERYABIN Ivan

JØRGENSEN Patrick 5 22 25 5 KURBANOV Ruslan

ROBL Troels Christian 4 26 30 5 ALEXANIN Dmitriy

LINNEMANN Christian Schack 2 28 35 5 KURBANOV Ruslan

ROBL Troels Christian 9 37 39 4 DERYABIN Ivan

JØRGENSEN Patrick 8 45 43 4 ALEXANIN Dmitriy

08:00 | Bahn 7 R: KHASANOVA Aida, UZB

ESTONIA 45 31 HONG KONG

PRIINITS Sten 5 5 2 2 HO Hon Kiu

TURNAU Peeter 2 7 5 3 FONG Hoi Sun

SALM Juri 4 11 8 3 LAI Clarence Ka Tsun

TURNAU Peeter 9 20 14 6 HO Hon Kiu

PRIINITS Sten 5 25 17 3 LAI Clarence Ka Tsun

SALM Juri 5 30 18 1 FONG Hoi Sun

TURNAU Peeter 4 34 23 5 LAI Clarence Ka Tsun

SALM Juri 6 40 28 5 HO Hon Kiu

PRIINITS Sten 5 45 31 3 FONG Hoi Sun
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08:00 | Bahn 3 R: PIATKO Andre, FRA

SPAIN 31 45 ISRAEL

IBANEZ Alvaro 5 5 3 3 BESKIN Grigori

CASADO Elias 2 7 8 5 HERPE Ido

BARGUES Manuel 3 10 15 7 FREILICH Yuval Shalom

CASADO Elias 1 11 20 5 BESKIN Grigori

IBANEZ Alvaro 5 16 20 0 FREILICH Yuval Shalom

BARGUES Manuel 2 18 20 0 HERPE Ido

CASADO Elias 6 24 30 10 FREILICH Yuval Shalom

BARGUES Manuel 2 26 35 5 BESKIN Grigori

IBANEZ Alvaro 5 31 45 10 HERPE Ido

08:00 | Bahn JAUNE R: LIENDO Juan, VEN

SWITZERLAND 45 29 TURKEY

NIGGELER Michele 5 5 3 3 KARADENIZ Okan

HEINZER Max 5 10 5 2 ANIL Murtaza Berkan

KUHN Georg 5 15 9 4 SENDUT Emir

NIGGELER Michele 5 20 12 3 ANIL Murtaza Berkan

KUHN Georg 5 25 13 1 KARADENIZ Okan

HEINZER Max 5 30 18 5 SENDUT Emir

KUHN Georg 5 35 21 3 ANIL Murtaza Berkan

NIGGELER Michele 5 40 26 5 SENDUT Emir

HEINZER Max 5 45 29 3 KARADENIZ Okan

08:00 | Bahn BLEUE R: AMEZ-DROZ Leon, SUI

UZBEKISTAN 32 35 CZECH REPUBLIC

SOKOLOV Oleg 3 3 5 5 BERAN Jiri

KNYAZEV Igor 2 5 10 5 RUBES Martin

NURMATOV Javokhirbek 0 5 10 0 JURKA Jakub

KNYAZEV Igor 4 9 12 2 BERAN Jiri

SOKOLOV Oleg 4 13 15 3 JURKA Jakub

NURMATOV Javokhirbek 5 18 19 4 RUBES Martin

KNYAZEV Igor 3 21 24 5 JURKA Jakub

NURMATOV Javokhirbek 4 25 27 3 BERAN Jiri

SOKOLOV Oleg 7 32 35 8 RUBES Martin

08:00 | Bahn 4 R: CIVIERO Ambre, SUI

VENEZUELA 12 7 ROMANIA

LIMARDO Francisco 0 0 0 0 DABIJA Adrian

LIMARDO GASCON Ruben 2 2 2 2 SBARCIA Alin

LIMARDO Jesus 0 2 2 0 TIMOCE Andrei

LIMARDO Francisco 1 3 3 1 DRAGOMIR Liviu

LIMARDO Jesus 0 3 3 0 DABIJA Adrian

LIMARDO GASCON Ruben 2 5 5 2 TIMOCE Andrei

LIMARDO Jesus 0 5 5 0 DRAGOMIR Liviu

LIMARDO Francisco 0 5 5 0 TIMOCE Andrei

LIMARDO GASCON Ruben 7 12 7 2 DABIJA Adrian



54. TISSOT Grand Prix

Bern (SUI)
29.10.2017

CORRECTION #1

Degen männlich

Team

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID:
29.10.2017 16:02

4 / 15

08:00 | Bahn 8 R: CAMPICHE Antoine, SUI

ARGENTINA 35 36 GERMANY

DOMINGUEZ Jose Felix 4 4 5 5 HERZBERG Fabian

TACCANI Alessandro 5 9 6 1 BELLMANN Lukas

LUGONES RUGGERI Jesus Andres 0 9 6 0 SCHMIDT Richard

TACCANI Alessandro 4 13 7 1 HERZBERG Fabian

DOMINGUEZ Jose Felix 5 18 9 2 SCHMIDT Richard

LUGONES RUGGERI Jesus Andres 6 24 12 3 BELLMANN Lukas

TACCANI Alessandro 7 31 28 16 SCHMIDT Richard

LUGONES RUGGERI Jesus Andres 2 33 30 2 HERZBERG Fabian

DOMINGUEZ Jose Felix 2 35 36 6 BELLMANN Lukas

16er Tableau

09:30 | Bahn ROUGE R: LIENDO Juan, VEN / BUCHS Daniel, SUI

USA 39 45 FRANCE

PRYOR Jason 2 2 2 2 MARCHAL Virgile

SCHUMACHER Cooper 3 5 10 8 GUSTIN Ronan

RODNEY Adam 4 9 14 4 BLASZYCK Alexandre

SCHUMACHER Cooper 2 11 20 6 MARCHAL Virgile

PRYOR Jason 5 16 25 5 BLASZYCK Alexandre

RODNEY Adam 6 22 30 5 GUSTIN Ronan

HOYLE Jacob 2 24 35 5 BARDENET Alexandre

RODNEY Adam 9 33 40 5 MARCHAL Virgile

PRYOR Jason 6 39 45 5 GUSTIN Ronan

09:30 | Bahn 2 R: SAKHVADZE David, GEO / SCHUELER Thomas, SUI

HUNGARY 24 25 JAPAN

BANYAI Zsombor 0 0 0 0 UYAMA Satoru

REDLI Andras 1 1 0 0 YAMADA Masaru

PETERDI Andras 1 2 3 3 KANO Koki

BANYAI Zsombor 5 7 8 5 YAMADA Masaru

PETERDI Andras 4 11 9 1 UYAMA Satoru

REDLI Andras 2 13 11 2 KANO Koki

PETERDI Andras 6 19 15 4 YAMADA Masaru

BANYAI Zsombor 1 20 18 3 KANO Koki

REDLI Andras 4 24 25 7 UYAMA Satoru

09:30 | Bahn 1 R: BASTYNS Olivier, BEL / CIVIERO Ambre, SUI

POLAND 8 17 UKRAINE

KOSTKA Karol 0 0 0 0 STANKEVYCH Volodymyr

WENGLARCZYK Jan 0 0 2 2 REIZLIN Igor

BIELEC Maciej 0 0 2 0 SYCH Yan

WENGLARCZYK Jan 2 2 5 3 STANKEVYCH Volodymyr

KOSTKA Karol 2 4 5 0 SYCH Yan

BIELEC Maciej 0 4 5 0 REIZLIN Igor

WENGLARCZYK Jan 3 7 10 5 SYCH Yan

BIELEC Maciej 0 7 12 2 STANKEVYCH Volodymyr

KOSTKA Karol 1 8 17 5 REIZLIN Igor
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09:30 | Bahn VERTE R: LANG Daniel, SUI / BEN CHAABENE Iheb, TUN

KOREA 45 35 DENMARK

JUNG Jinsun 5 5 4 4 JØRGENSEN Patrick

KIM Seung Gu 5 10 6 2 KNUDSEN Kenneth

PARK Kyoungdoo 1 11 8 2 ROBL Troels Christian

JUNG Jinsun 9 20 14 6 KNUDSEN Kenneth

PARK Kyoungdoo 5 25 20 6 JØRGENSEN Patrick

KIM Seung Gu 2 27 26 6 ROBL Troels Christian

KWEON Youngjun 8 35 28 2 KNUDSEN Kenneth

JUNG Jinsun 5 40 30 2 ROBL Troels Christian

KIM Seung Gu 5 45 35 5 JØRGENSEN Patrick

09:30 | Bahn 3 R: PIATKO Andre, FRA

ESTONIA 36 41 ITALY

PRIINITS Sten 0 0 0 0 SANTARELLI Andrea

TURNAU Peeter 4 4 4 4 FICHERA Marco

SALM Juri 10 14 13 9 PIZZO Paolo

TURNAU Peeter 3 17 14 1 SANTARELLI Andrea

PRIINITS Sten 2 19 20 6 PIZZO Paolo

SALM Juri 2 21 23 3 FICHERA Marco

TURNAU Peeter 1 22 27 4 PIZZO Paolo

SALM Juri 1 23 29 2 GAROZZO Enrico

PRIINITS Sten 13 36 41 12 FICHERA Marco

09:30 | Bahn JAUNE R: BOROSAK Mirna, CRO

SWITZERLAND 45 43 ISRAEL

HEINZER Max 5 5 3 3 HERPE Ido

KUHN Georg 4 9 10 7 FREILICH Yuval Shalom

NIGGELER Michele 2 11 15 5 BESKIN Grigori

KUHN Georg 3 14 20 5 HERPE Ido

HEINZER Max 4 18 25 5 BESKIN Grigori

NIGGELER Michele 3 21 28 3 FREILICH Yuval Shalom

KUHN Georg 10 31 32 4 BESKIN Grigori

NIGGELER Michele 5 36 36 4 HERPE Ido

HEINZER Max 9 45 43 7 FREILICH Yuval Shalom

09:30 | Bahn 4 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI / HENKELMANN Matthias, GER

VENEZUELA 42 44 CZECH REPUBLIC

LIMARDO Francisco 2 2 3 3 RUBES Martin

LIMARDO GASCON Ruben 3 5 4 1 JURKA Jakub

LIMARDO Jesus 2 7 8 4 PITRA Pavel

LIMARDO Francisco 1 8 14 6 JURKA Jakub

LUGO Grabiel 4 12 18 4 RUBES Martin

LIMARDO GASCON Ruben 6 18 26 8 PITRA Pavel

LIMARDO Jesus 3 21 31 5 JURKA Jakub

LUGO Grabiel 7 28 40 9 PITRA Pavel

LIMARDO GASCON Ruben 14 42 44 4 BERAN Jiri
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09:30 | Bahn BLEUE R: CAMPICHE Antoine, SUI / KHASANOVA Aida, UZB

RUSSIA 45 34 GERMANY

BIDA Sergey 2 2 5 5 HERZBERG Fabian

SUKHOV Pavel 7 9 6 1 SCHMIDT Richard

KHODOS Sergey 5 14 11 5 BELLMANN Lukas

BIDA Sergey 6 20 14 3 SCHMIDT Richard

KHODOS Sergey 5 25 18 4 HERZBERG Fabian

SUKHOV Pavel 0 25 19 1 BELLMANN Lukas

KHODOS Sergey 6 31 23 4 STEINBERGER Raphael

BIDA Sergey 5 36 26 3 BELLMANN Lukas

SUKHOV Pavel 9 45 34 8 HERZBERG Fabian
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Tableau 9-16

11:00 | Bahn 5 R: HENKELMANN Matthias, GER

HUNGARY 40 31 USA

BANYAI Zsombor 1 1 5 5 PRYOR Jason

REDLI Andras 5 6 8 3 SCHUMACHER Cooper

PETERDI Andras 5 11 13 5 RODNEY Adam

BANYAI Zsombor 7 18 17 4 HOYLE Jacob

PETERDI Andras 1 19 19 2 PRYOR Jason

REDLI Andras 9 28 24 5 RODNEY Adam

PETERDI Andras 2 30 26 2 HOYLE Jacob

BANYAI Zsombor 0 30 28 2 RODNEY Adam

REDLI Andras 10 40 31 3 PRYOR Jason

11:00 | Bahn 6 R: CAMPICHE Antoine, SUI

DENMARK 45 40 POLAND

JØRGENSEN Patrick 5 5 1 1 KOSTKA Karol

LINNEMANN Christian Schack 5 10 6 5 WENGLARCZYK Jan

ROBL Troels Christian 4 14 10 4 BIELEC Maciej

LINNEMANN Christian Schack 6 20 15 5 KOSTKA Karol

JØRGENSEN Patrick 5 25 19 4 BIELEC Maciej

ROBL Troels Christian 5 30 21 2 WENGLARCZYK Jan

LINNEMANN Christian Schack 5 35 27 6 BIELEC Maciej

ROBL Troels Christian 5 40 31 4 MARCOL Daniel

JØRGENSEN Patrick 5 45 40 9 WENGLARCZYK Jan

11:00 | Bahn 7 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI / BUCHS Daniel, SUI

ISRAEL 41 42 ESTONIA

HERPE Ido 5 5 4 4 TURNAU Peeter

LIS Daniel 3 8 8 4 PRIINITS Sten

FREILICH Yuval Shalom 5 13 9 1 SALM Juri

BESKIN Grigori 4 17 16 7 TURNAU Peeter

HERPE Ido 5 22 18 2 SALM Juri

FREILICH Yuval Shalom 0 22 18 0 PRIINITS Sten

BESKIN Grigori 4 26 22 4 SALM Juri

FREILICH Yuval Shalom 5 31 25 3 TURNAU Peeter

HERPE Ido 10 41 42 17 PRIINITS Sten

11:00 | Bahn 8 R: LANG Daniel, SUI / SCHUELER Thomas, SUI

GERMANY 45 38 VENEZUELA

HERZBERG Fabian 0 0 0 0 LIMARDO GASCON Ruben

BELLMANN Lukas 3 3 4 4 LIMARDO Jesus

STEINBERGER Raphael 0 3 4 0 LIMARDO Francisco

HERZBERG Fabian 17 20 19 15 LIMARDO Jesus

STEINBERGER Raphael 4 24 25 6 LIMARDO GASCON Ruben

BELLMANN Lukas 6 30 29 4 LIMARDO Francisco

STEINBERGER Raphael 5 35 32 3 LIMARDO Jesus

HERZBERG Fabian 5 40 34 2 LIMARDO Francisco

BELLMANN Lukas 5 45 38 4 LIMARDO GASCON Ruben
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8er Tableau

11:00 | Bahn ROUGE R: SAKHVADZE David, GEO / BOROSAK Mirna, CRO

JAPAN 30 25 FRANCE

MINOBE Kazuyasu 0 0 0 0 MARCHAL Virgile

UYAMA Satoru 3 3 3 3 GUSTIN Ronan

KANO Koki 2 5 6 3 BARDENET Alexandre

UYAMA Satoru 0 5 6 0 MARCHAL Virgile

MINOBE Kazuyasu 2 7 6 0 BARDENET Alexandre

KANO Koki 3 10 7 1 GUSTIN Ronan

UYAMA Satoru 4 14 9 2 BARDENET Alexandre

KANO Koki 3 17 9 0 MARCHAL Virgile

MINOBE Kazuyasu 13 30 25 16 GUSTIN Ronan

11:00 | Bahn VERTE R: CIVIERO Ambre, SUI / BEN CHAABENE Iheb, TUN

KOREA 32 31 UKRAINE

KWEON Youngjun 1 1 1 1 REIZLIN Igor

PARK Kyoungdoo 0 1 1 0 STANKEVYCH Volodymyr

JUNG Jinsun 4 5 3 2 SYCH Yan

KWEON Youngjun 2 7 6 3 STANKEVYCH Volodymyr

JUNG Jinsun 4 11 8 2 REIZLIN Igor

PARK Kyoungdoo 8 19 11 3 SYCH Yan

JUNG Jinsun 7 26 23 12 STANKEVYCH Volodymyr

KWEON Youngjun 2 28 26 3 SYCH Yan

PARK Kyoungdoo 4 32 31 5 REIZLIN Igor

11:00 | Bahn JAUNE R: KHASANOVA Aida, UZB / BASTYNS Olivier, BEL

SWITZERLAND 36 45 ITALY

NIGGELER Michele 5 5 5 5 GAROZZO Enrico

KUHN Georg 2 7 10 5 FICHERA Marco

HEINZER Max 4 11 15 5 SANTARELLI Andrea

KUHN Georg 6 17 20 5 GAROZZO Enrico

NIGGELER Michele 0 17 20 0 SANTARELLI Andrea

HEINZER Max 0 17 20 0 FICHERA Marco

KUHN Georg 9 26 31 11 SANTARELLI Andrea

HEINZER Max 8 34 38 7 GAROZZO Enrico

NIGGELER Michele 2 36 45 7 FICHERA Marco

11:00 | Bahn BLEUE R: PIATKO Andre, FRA / LIENDO Juan, VEN

RUSSIA 45 44 CZECH REPUBLIC

KHODOS Sergey 5 5 4 4 PITRA Pavel

SUKHOV Pavel 4 9 7 3 RUBES Martin

BIDA Sergey 1 10 10 3 JURKA Jakub

SUKHOV Pavel 10 20 15 5 PITRA Pavel

KHODOS Sergey 3 23 17 2 JURKA Jakub

BIDA Sergey 3 26 20 3 RUBES Martin

SUKHOV Pavel 0 26 23 3 JURKA Jakub

GLEBKO Anton 8 34 29 6 BERAN Jiri

KHODOS Sergey 11 45 44 15 RUBES Martin
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Halbfinale

12:30 | Bahn VERTE R: CIVIERO Ambre, SUI / HENKELMANN Matthias, GER

KOREA 27 26 JAPAN

PARK Kyoungdoo 0 0 0 0 UYAMA Satoru

JUNG Jinsun 3 3 1 1 MINOBE Kazuyasu

KIM Seung Gu 3 6 2 1 YAMADA Masaru

JUNG Jinsun 2 8 5 3 KANO Koki

PARK Kyoungdoo 2 10 6 1 YAMADA Masaru

KIM Seung Gu 3 13 7 1 MINOBE Kazuyasu

JUNG Jinsun 9 22 18 11 YAMADA Masaru

KIM Seung Gu 0 22 20 2 KANO Koki

PARK Kyoungdoo 5 27 26 6 MINOBE Kazuyasu

12:30 | Bahn JAUNE R: LIENDO Juan, VEN / BASTYNS Olivier, BEL

RUSSIA 35 31 ITALY

SUKHOV Pavel 1 1 3 3 GAROZZO Enrico

KHODOS Sergey 4 5 5 2 FICHERA Marco

BIDA Sergey 1 6 6 1 SANTARELLI Andrea

KHODOS Sergey 6 12 9 3 GAROZZO Enrico

SUKHOV Pavel 4 16 12 3 SANTARELLI Andrea

BIDA Sergey 4 20 16 4 FICHERA Marco

KHODOS Sergey 3 23 21 5 PIZZO Paolo

BIDA Sergey 3 26 22 1 GAROZZO Enrico

SUKHOV Pavel 9 35 31 9 FICHERA Marco
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Tableau 5-8

12:30 | Bahn ROUGE R: SAKHVADZE David, GEO / BOROSAK Mirna, CRO

UKRAINE 43 45 FRANCE

REIZLIN Igor 4 4 5 5 BLASZYCK Alexandre

SVICHKAR Roman 2 6 10 5 GUSTIN Ronan

SYCH Yan 5 11 15 5 BARDENET Alexandre

SVICHKAR Roman 3 14 17 2 BLASZYCK Alexandre

REIZLIN Igor 7 21 24 7 BARDENET Alexandre

SYCH Yan 3 24 30 6 GUSTIN Ronan

SVICHKAR Roman 4 28 32 2 BARDENET Alexandre

SYCH Yan 5 33 37 5 BLASZYCK Alexandre

REIZLIN Igor 10 43 45 8 GUSTIN Ronan

12:30 | Bahn BLEUE R: KHASANOVA Aida, UZB / BEN CHAABENE Iheb, TUN

CZECH REPUBLIC 38 39 SWITZERLAND

RUBES Martin 0 0 5 5 KUHN Georg

JURKA Jakub 3 3 10 5 NIGGELER Michele

PITRA Pavel 2 5 15 5 BAYARD Alexis

JURKA Jakub 10 15 20 5 KUHN Georg

RUBES Martin 0 15 22 2 BAYARD Alexis

PITRA Pavel 5 20 27 5 NIGGELER Michele

JURKA Jakub 10 30 30 3 BAYARD Alexis

PITRA Pavel 4 34 34 4 KUHN Georg

RUBES Martin 4 38 39 5 NIGGELER Michele
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Tableau 13-16

12:30 | Bahn 7 R: CAMPICHE Antoine, SUI / SCHUELER Thomas, SUI

POLAND 28 22 USA

KOSTKA Karol 0 0 1 1 PRYOR Jason

WENGLARCZYK Jan 0 0 1 0 HOYLE Jacob

BIELEC Maciej 6 6 2 1 RODNEY Adam

KOSTKA Karol 2 8 2 0 HOYLE Jacob

BIELEC Maciej 2 10 5 3 PRYOR Jason

WENGLARCZYK Jan 6 16 13 8 RODNEY Adam

BIELEC Maciej 1 17 14 1 HOYLE Jacob

KOSTKA Karol 1 18 15 1 RODNEY Adam

WENGLARCZYK Jan 10 28 22 7 PRYOR Jason

12:30 | Bahn 8 R: LANG Daniel, SUI

VENEZUELA 31 45 ISRAEL

LUGO Grabiel 2 2 3 3 BESKIN Grigori

LIMARDO GASCON Ruben 4 6 6 3 LIS Daniel

LIMARDO Jesus 4 10 8 2 FREILICH Yuval Shalom

LUGO Grabiel 5 15 15 7 LIS Daniel

LIMARDO Jesus 6 21 25 10 BESKIN Grigori

LIMARDO GASCON Ruben 1 22 30 5 FREILICH Yuval Shalom

LIMARDO Francisco 4 26 35 5 LIS Daniel

LUGO Grabiel 2 28 40 5 FREILICH Yuval Shalom

LIMARDO GASCON Ruben 3 31 45 5 BESKIN Grigori
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Tableau 9-12

12:30 | Bahn 5 R: BUCHS Daniel, SUI

DENMARK 38 45 HUNGARY

JØRGENSEN Patrick 4 4 5 5 PETERDI Andras

LINNEMANN Christian Schack 0 4 9 4 REDLI Andras

ROBL Troels Christian 5 9 12 3 BANYAI Zsombor

KNUDSEN Kenneth 4 13 17 5 PETERDI Andras

JØRGENSEN Patrick 3 16 23 6 BANYAI Zsombor

ROBL Troels Christian 3 19 23 0 REDLI Andras

KNUDSEN Kenneth 5 24 28 5 BANYAI Zsombor

ROBL Troels Christian 3 27 33 5 PETERDI Andras

JØRGENSEN Patrick 11 38 45 12 REDLI Andras

12:30 | Bahn 6 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI

GERMANY 40 45 ESTONIA

BELLMANN Lukas 5 5 2 2 TURNAU Peeter

STEINBERGER Raphael 2 7 8 6 PRIINITS Sten

HERZBERG Fabian 5 12 12 4 SALM Juri

STEINBERGER Raphael 8 20 19 7 TURNAU Peeter

BELLMANN Lukas 2 22 23 4 SALM Juri

HERZBERG Fabian 4 26 29 6 PRIINITS Sten

STEINBERGER Raphael 5 31 34 5 SALM Juri

HERZBERG Fabian 5 36 40 6 TURNAU Peeter

BELLMANN Lukas 4 40 45 5 PRIINITS Sten

Platz 3/4

14:00 | Bahn PODIUM R: KHASANOVA Aida, UZB / BEN CHAABENE Iheb, TUN

ITALY 15 18 JAPAN

FICHERA Marco 0 0 2 2 KANO Koki

SANTARELLI Andrea 0 0 2 0 UYAMA Satoru

PIZZO Paolo 2 2 3 1 MINOBE Kazuyasu

SANTARELLI Andrea 3 5 6 3 KANO Koki

FICHERA Marco 0 5 6 0 MINOBE Kazuyasu

PIZZO Paolo 1 6 6 0 UYAMA Satoru

SANTARELLI Andrea 0 6 6 0 MINOBE Kazuyasu

PIZZO Paolo 3 9 6 0 KANO Koki

FICHERA Marco 6 15 18 12 UYAMA Satoru
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Platz 5/6

14:00 | Bahn BLEUE R: HENKELMANN Matthias, GER

SWITZERLAND 29 45 FRANCE

NIGGELER Michele 4 4 5 5 BLASZYCK Alexandre

BAYARD Alexis 2 6 10 5 GUSTIN Ronan

KUHN Georg 3 9 14 4 BARDENET Alexandre

BAYARD Alexis 6 15 20 6 BLASZYCK Alexandre

NIGGELER Michele 3 18 25 5 BARDENET Alexandre

KUHN Georg 2 20 30 5 GUSTIN Ronan

BAYARD Alexis 3 23 35 5 BARDENET Alexandre

KUHN Georg 3 26 40 5 MARCHAL Virgile

NIGGELER Michele 3 29 45 5 GUSTIN Ronan

Platz 7/8

14:00 | Bahn ROUGE R: CIVIERO Ambre, SUI / BASTYNS Olivier, BEL

CZECH REPUBLIC 35 36 UKRAINE

RUBES Martin 0 0 0 0 REIZLIN Igor

PITRA Pavel 2 2 4 4 SYCH Yan

JURKA Jakub 3 5 9 5 SVICHKAR Roman

RUBES Martin 4 9 12 3 SYCH Yan

JURKA Jakub 5 14 15 3 REIZLIN Igor

PITRA Pavel 1 15 18 3 SVICHKAR Roman

JURKA Jakub 1 16 21 3 SYCH Yan

RUBES Martin 4 20 25 4 SVICHKAR Roman

PITRA Pavel 15 35 36 11 REIZLIN Igor

Platz 15/16

14:00 | Bahn 8 R: LANG Daniel, SUI / SCHUELER Thomas, SUI

VENEZUELA 41 45 USA

LIMARDO Francisco 0 0 0 0 RODNEY Adam

LUGO Grabiel 4 4 4 4 PRYOR Jason

LIMARDO Jesus 4 8 12 8 HOYLE Jacob

LUGO Grabiel 10 18 18 6 RODNEY Adam

LIMARDO Francisco 3 21 20 2 HOYLE Jacob

LIMARDO Jesus 4 25 24 4 PRYOR Jason

LUGO Grabiel 3 28 28 4 HOYLE Jacob

LIMARDO Jesus 10 38 38 10 RODNEY Adam

LIMARDO Francisco 3 41 45 7 PRYOR Jason
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Platz 13/14

14:00 | Bahn 7 R: BUCHS Daniel, SUI

ISRAEL 45 29 POLAND

HERPE Ido 4 4 5 5 WENGLARCZYK Jan

BESKIN Grigori 4 8 7 2 BIELEC Maciej

FREILICH Yuval Shalom 3 11 9 2 KOSTKA Karol

HERPE Ido 9 20 15 6 BIELEC Maciej

FREILICH Yuval Shalom 5 25 17 2 WENGLARCZYK Jan

BESKIN Grigori 5 30 18 1 KOSTKA Karol

FREILICH Yuval Shalom 5 35 19 1 MARCOL Daniel

LIS Daniel 5 40 24 5 KOSTKA Karol

BESKIN Grigori 5 45 29 5 WENGLARCZYK Jan

Platz 11/12

14:00 | Bahn 6 R: CAMPICHE Antoine, SUI / BOROSAK Mirna, CRO

GERMANY 45 32 DENMARK

BELLMANN Lukas 3 3 4 4 ROBL Troels Christian

STEINBERGER Raphael 1 4 9 5 JØRGENSEN Patrick

HERZBERG Fabian 11 15 12 3 LINNEMANN Christian Schack

SCHMIDT Richard 5 20 17 5 ROBL Troels Christian

BELLMANN Lukas 5 25 21 4 KNUDSEN Kenneth

HERZBERG Fabian 5 30 24 3 JØRGENSEN Patrick

SCHMIDT Richard 5 35 26 2 KNUDSEN Kenneth

HERZBERG Fabian 5 40 30 4 ROBL Troels Christian

BELLMANN Lukas 5 45 32 2 JØRGENSEN Patrick

Platz 9/10

14:00 | Bahn 5 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI / PIATKO Andre, FRA

ESTONIA 44 38 HUNGARY

TURNAU Peeter 5 5 2 2 REDLI Andras

PRIINITS Sten 3 8 5 3 BANYAI Zsombor

SALM Juri 6 14 8 3 PETERDI Andras

TURNAU Peeter 6 20 10 2 BANYAI Zsombor

SALM Juri 5 25 14 4 REDLI Andras

PRIINITS Sten 5 30 21 7 PETERDI Andras

SALM Juri 5 35 24 3 BERTA Daniel

TURNAU Peeter 5 40 30 6 PETERDI Andras

PRIINITS Sten 4 44 38 8 REDLI Andras



54. TISSOT Grand Prix

Bern (SUI)
29.10.2017

CORRECTION #1

Degen männlich

Team

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID:
29.10.2017 16:02

15 / 15

Finale

15:00 | Bahn PODIUM R: LIENDO Juan, VEN / SAKHVADZE David, GEO

RUSSIA 39 45 KOREA

SUKHOV Pavel 2 2 2 2 JUNG Jinsun

BIDA Sergey 1 3 5 3 KIM Seung Gu

KHODOS Sergey 0 3 6 1 PARK Kyoungdoo

SUKHOV Pavel 4 7 11 5 KIM Seung Gu

KHODOS Sergey 2 9 17 6 JUNG Jinsun

BIDA Sergey 6 15 23 6 PARK Kyoungdoo

KHODOS Sergey 5 20 30 7 KIM Seung Gu

SUKHOV Pavel 15 35 40 10 PARK Kyoungdoo

BIDA Sergey 4 39 45 5 JUNG Jinsun
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 KOR KOREA  

          KIM Seung Gu 1981

          PARK Kyoungdoo 1984

          JUNG Jinsun 1984

          KWEON Youngjun 1987

2 RUS RUSSIA  

          GLEBKO Anton 1989

          SUKHOV Pavel 1988

          BIDA Sergey 1993

          KHODOS Sergey 1986

3 JPN JAPAN  

          MINOBE Kazuyasu 1987

          YAMADA Masaru 1994

          KANO Koki 1997

          UYAMA Satoru 1991

4 ITA ITALY  

          GAROZZO Enrico 1989

          SANTARELLI Andrea 1993

          FICHERA Marco 1993

          PIZZO Paolo 1983

5 FRA FRANCE  

          MARCHAL Virgile 1990

          BLASZYCK Alexandre 1988

          GUSTIN Ronan 1987

          BARDENET Alexandre 1990

6 SUI SWITZERLAND  

          HEINZER Max 1987

          NIGGELER Michele 1992

          BAYARD Alexis 1996

          KUHN Georg 1992

7 UKR UKRAINE  

          STANKEVYCH Volodymyr 1995

          SYCH Yan 1996

          REIZLIN Igor 1984

          SVICHKAR Roman 1993

8 CZE CZECH REPUBLIC  

          JURKA Jakub 1999

          RUBES Martin 1996

          BERAN Jiri 1982

          PITRA Pavel 1988

9 EST ESTONIA  

          SALM Juri 1984

          PRIINITS Sten 1987

          TURNAU Peeter 1994

10 HUN HUNGARY  

          REDLI Andras 1983
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          BERTA Daniel 1994

          PETERDI Andras 1988

          BANYAI Zsombor 1996

11 GER GERMANY  

          HERZBERG Fabian 1988

          STEINBERGER Raphael 1985

          BELLMANN Lukas 1995

          SCHMIDT Richard 1992

12 DEN DENMARK  

          KNUDSEN Kenneth 1997

          ROBL Troels Christian 1993

          JØRGENSEN Patrick 1991

          LINNEMANN Christian Schack 1997

13 ISR ISRAEL  

          FREILICH Yuval Shalom 1995

          LIS Daniel 1988

          BESKIN Grigori 1987

          HERPE Ido 1991

14 POL POLAND  

          MARCOL Daniel 1997

          WENGLARCZYK Jan 1993

          KOSTKA Karol 1986

          BIELEC Maciej 1997

15 USA USA  

          PRYOR Jason 1987

          SCHUMACHER Cooper 1994

          HOYLE Jacob 1994

          RODNEY Adam 1985

16 VEN VENEZUELA  

          LIMARDO Francisco 1987

          LUGO Grabiel 1996

          LIMARDO Jesus 1996

          LIMARDO GASCON Ruben 1985

32er Tableau

17 CHN CHINA  

          XUE Yangdong 1996

          CHEN Zhaohao 1996

          SONG Hongjie 1996

          ZHU Yichen 1996

18 KAZ KAZAKHSTAN  

          DERYABIN Ivan 1993

          ALEXANIN Dmitriy 1991

          KURBANOV Ruslan 1991

19 CAN CANADA  

          BRINCK-CROTEAU Maxime 1986

          HEIDECKER Pascal 1991

          BLAIS-BELANGER Marc-Antoine 1995

          FRENCH Dylan 1997

20 ARG ARGENTINA  
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Platz Nation Name Jg.

          DOMINGUEZ Jose Felix 1983

          TACCANI Alessandro 1992

          LUGONES RUGGERI Jesus Andres 1991

21 HKG HONG KONG  

          LAI Clarence Ka Tsun 1991

          HO Hon Kiu 2000

          FONG Hoi Sun 1993

          LAW Shiu Chung 1998

22 ESP SPAIN  

          IBANEZ Alvaro 1995

          CASADO Elias 1991

          BARGUES Manuel 1995

          SANCHEZ RODRIGUEZ Guillermo 1994

23 COL COLOMBIA  

          COQUECO Gustavo 1985

          RODRIGUEZ John Edison 1991

          CAMPOS ZARATE Andres Felipe 1983

          GONZALEZ Alexander 1986

24 ROU ROMANIA  

          DRAGOMIR Liviu 1989

          TIMOCE Andrei 1989

          DABIJA Adrian 1997

          SBARCIA Alin 1984

25 SWE SWEDEN  

          MANCEWICZ Bartlomiej 1999

          STYMNE Jakob 1996

          ISLAS FLYGARE Linus 1998

          ROSENBERG Gabriel 1995

26 UZB UZBEKISTAN  

          KNYAZEV Igor 1991

          SOKOLOV Oleg 1984

          ALIMOV Fayzulla 1998

          NURMATOV Javokhirbek 1997

27 TUR TURKEY  

          EKENLER Hilmi Taha 2001

          SENDUT Emir 1992

          ANIL Murtaza Berkan 1994

          KARADENIZ Okan 1993

28 AUT AUSTRIA  

          KORLATH Alexander 1993

          HOFER Nikolaus 1985

          PUCHACHER Lukas 1996
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

BEL B B BASTYNS
Olivier

1 1 1 1 1 5 0 0

CRO B BOROSAK
Mirna

1 1 1 1 1 5 0 0

FRA B A PIATKO Andre 1 1 1 1 4 0 0

GEO B B B SAKHVADZE
David

1 1 1 1 1 5 0 0

GER B B HENKELMANN
Matthias

1 1 1 1 1 5 0 0

SUI B AMEZ-DROZ
Leon

1 1 1 1 1 5 0 0

B B BUCHS Daniel 1 1 1 1 1 5 0 0

B B CAMPICHE
Antoine

1 1 1 1 1 5 0 0

B B CIVIERO
Ambre

1 1 1 1 1 5 0 0

B LANG Daniel 1 1 1 1 1 5 0 0

B SCHUELER
Thomas

1 1 1 1 1 5 0 0

TUN B B BEN
CHAABENE
Iheb

1 1 1 1 1 5 0 1

UZB B B P KHASANOVA
Aida

1 1 1 1 1 5 0 1

VEN B A B LIENDO Juan 1 1 1 1 1 5 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Jg.

Gold KOR PARK Sangyoung 1995

Silber UKR NIKISHIN Bogdan 1980

Bronze UKR REIZLIN Igor 1984

Bronze UKR STANKEVYCH Volodymyr 1995

Degen männlich Team Aktive

Platz Nation Name Jg.

Gold KOR KOREA  

      KIM Seung Gu 1981

      PARK Kyoungdoo 1984

      JUNG Jinsun 1984

      KWEON Youngjun 1987

Silber RUS RUSSIA  

      GLEBKO Anton 1989

      SUKHOV Pavel 1988

      BIDA Sergey 1993

      KHODOS Sergey 1986

Bronze JPN JAPAN  

      MINOBE Kazuyasu 1987

      YAMADA Masaru 1994

      KANO Koki 1997

      UYAMA Satoru 1991


